IlepeyeHs pabounx MecT, Ha KOTOPBIX HPOBOJMIACE CHENHMANLHAS OLEHKA yCJI0BHIl TPyIa
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I'osioBHOE noapasaesieHue

Pabouee MecTO 3aMECTUTEINS AUPEKTOPA
npeanpuaTHs (3aMeCTUTENb TUPEKTOPA MO
CBSA3M C aIMUHUCTPATHBHEIMK OPTraHamu)

Pabouee MecTo nomMomHmKa o 6esomnac-
HOCTHU

Pabouee mMecTo Bemymero Crieuanucta
(Benmymuit cienpaiucet no padore ¢ nep-
COHAJIOM M KaZpoBoii paboTe)

Pabouee mecto cnienpamucra (Crequaniact
10 paboTe ¢ NEPCOHATIOM U KaJpOBO pa-
6ote)

PaGouee MeCTO ITaBHOO HMHXKEHepa

Paboyee MECTO BEAYIIEro CIIELUAIMCTA [0
oxpaHe Tpyna (Benymmuii cnenmanucr no
OXpaHe TPYJAa ¥ IKOJIOTHH)

OCII «bapa6umckuii ropTom»

Pabouyee MeCTO IIaBHOrO CIEUMAIMCTA
(I'maBHBIH cHEUUATKCT [0 YNPABJICHUIO
CKJIaJICKUM KOMILJIEKCOM)

Pabouee Mecto pykoBoaurenss OCII «ba-
pabHHCKuit TOpTOI»
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(9A)

(Benymuii cieipanuct no nepBUYHOMY
y4ery)
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12

Pabouee MecTo BECOBIMKA

13

Pabodee MecTo 31eKTPOra3ocBapImKa;
I'azoBsIif pe3ak; anexrpocBapka PECAH-
TA; DnexTponl, cBapHBacMBbIC MaTepua-

JIBI

6.4

6.4

6.4

3.2

14

Pabouee MecTo BOAUTENS ABTOMOOHIIS
(Bonurens); Asromo6uis TA3EJIb Co-
6016, roc. Homep H952MM54; TCM

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

15

Pabouee MecTo BoqUTEISI ABTOMOOIIIS
(Bonutens nerkoBoro aBromMo6uns); Ag-
Tomobune Toyota Camry, roc. Homep
PO05SBY54; I'CM

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

16

Pabouee mecTo BogMTE S aBTOMOOHIIS
(Bonurens rpy3oBoro aeTomobuns KA-

MA3); Arromobuns KAMA3 65115, roc.

Homep E664CVY54; TCM

5.2

5.2

5.2

5.2

5.2

17

Pabouee MecTo BoquTENsT ABTOMOOHIIS
(Boaurens rpyzoBoro asromo6uas KA-

MA3); Apromo6mis KAMA3 65115, roc.

nomep H8100B54; T'CM

52

5:2

5:2

52

5.2
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Pabouee MecTo BOAMTENS aBTOMOOUIIS
(Boaurens rpy3oBoro asromobmt KA-

MA3); Asromobuns KAMA3 65115, roc.

HoMmep A780XT54; 'CM

5.2

5.2

52

52

52

19

Paboyee MecTo BOAUTENS ABTOMOOKMIIS
(Boxutens rpy3osoro aproMoouis KA-

MA3); Asromobuis KAMA3 45143, roc.

nomep H493EAS4; T'CM

5.2

5.2

5.2

5.2

52

20

Pabouee MecTo BOAMTENA aBTOMOOHIIS
(Bomutens rpy3oBoro aproMobuas KA-

MA3); Apromo6uns KAMA3 45143, roc.

Homep H492EA54; T'CM

5.2

5.2

5.2

52

5.2

21

Pabouee MecTo BOAUTENA aBTOMOOHIIS
(Boaurens rpy30Boro aBToMoOMIIn); AB-
Tomobuns KAMA3 43255, roc. Homep
H983BX54; 'CM

52

5.2

5.2

5.2

3.2
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Pabouee mecTo Manmmnucra Oyiibp103epa
(Bomurens 6ynsaosepa); Bynsmozep LG
956, roc.Homep 5834HE54; 'CM
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6.4
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6.4
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Pabodee MecTo BOOUTENS IOTPY39HKa
(Bonurens morpysunka); Ilorpysumk
Lonking ZL 50C, roc.uomep HX9768 54;
I'CM
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6.4

6.4

6.4

6.4

6.4

24A

Pabouee mecro roacobHoro pabouero
(Pabouwuii o ckiany); JIOMbL, KyBamIsl,

25A; 26A;
27A

6.4

6.4




JIOTNIATHI, METIIGL, emoowoﬂmmm& YCTaHOBKa,
CliecapHbIe UHCTPYMEHT; Yroms

Pa6ouee mecto noaco6uoro paGoyero
(Pabounii o cxnamy); JIomer, KYBaJIIBL, I
JIONIaTRI, METJIBI, ()aCOBOYHAS yCTAHOBKA,

CliccapHble HHCTPYMEHT; Yromns

Pabouee Mecto noxco6Horo pabouero
(Pabounii o ckmamy); Jlomsl, KyBaJIIIb, 1
JIOTIaTEI, METJIBI, (h)acOBOYHAS YCTAHOBKA,

CIICCapHbIE HHCTPYMEHT; YT0JIb

27A
(244)

Pa6ouee mecto noxcobuoro pabouero
(Pabouwii nno cknany); JIOMbI, KyBaasl, 1
JIONATBI, METNBI, (JaCOBOYHAS YCTAHOBKA,

CJIECAPHBLIE HHCTPYMEHT; YToJb
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Pa6ouee Mecto yGopuuka nponssos-
CTBCHHBIX IIOMCILCHHUH; ne3uHpuuupyio- 1 - 0.8 - - =
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Pabouee mecro cropoxa-koyerapa; Ko-
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7.7
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OCII «KyiiGblmeBckoro ckaagay
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Paboyee mecto pyxosoxurens OCIT 1
«KyH6bImesckuii cxnamy

4.8
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Pa6ouee mecro BoauTens Norpy34uka
(Boaurens norpysumka); Iorpy3uux LG 1 - 6.4 - 64 | 64
936, roc.Homep 6078HT54; I'CM
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YiIeHBI KOMHCCHH 110 TIPOBENCHHIO CIICIMANbHOMN OIEHKH YCIIOBHIA Tpyna:

Benymwit cnenmanucr no OXpaHe Tpyna u

Yebakona E.C.

(nara)

BN

9KOJIOTHH
(momxroCTE) (©.1.0.) (nata)
Benympii cnenmanuct no paborte ¢ nep-
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(aomxHOCTE) (DP.H.0O) (mara)
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CroaHasi BeIOMOCTDH Pe3yJIbTATOB MPOBeIeHHSs ClIeNHATBLHON OMEHKH YCJIOBHIl Tpyaa

Hanvernosanue opranmsanum: O6IIecTBO ¢ OrpaHHYeHHOM oTBeTcTBeHHOCTRI0 «HoBocOupckas TommmeHas Koproparusy

Tabnuna 1

KonudectBo paboymx MecT U YHCICHHOCTh
PabOTHHKOB, 3aHATHIX HA 3TUX pabodmX

KosnmyecTBo paboymx MECT U YHCIEHHOCTD 3aHITHIX HA HUX paOOTHUKOB [0 KjIaccaM
(mopxnaccam) ycioBMi TpyJa U3 Yucia paboyux MecT, yka3aHHbIX B rpade 3 (equHuI)

MecTax
Kiace 3
HaunmeHnoBanue
B TOM 4HCJI€ Ha KOTOPBIX kiacc 1 Kkiacc 2 knacc 4
BCETO NpoBeJieHa CIIeLMaIbHast OLeHKa 3.1 32 33 34.
YCIOBUH TpyHa
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pa6ouue mecra (en.) 33 33 0 21 12 0 0 0 0
PaborHukwu, 3ansaTeIe HA paboUMX Me-
2
3 12 0
cTax (ven.) 8 38 0 26 0 0 0
M3 HUX XSHIUH 11 11 0 11 0 0 0 0 0
M3 HUX JIML B Bo3pacte o 18 jer 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U3 HUX MHBAJHIIOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tabimua 2
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I'osioBHOE noapasaejaeHue
3amecTUTeNs TUPEKTOpa IIpes-
npusTis (3aMeCTUTENh JUPEKTO-
1 p ( aperro- | 0 b b o o o] 2] - 2 . Her | Her | Her | Her | Her | Her
pa 1o CBA3U ¢ aAMUHUCTPATHB-
HBEIMU OpraHammu)
2 IToMolHUK 10 6e30MacHOCTH - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
Benymmuii cienmanucr (Beny-
3 M crequatuct no pabore ¢ - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
NIEPCOHAIOM M KaJIpOBO# pabote)
Cneupanuct (Criequanmct I
4 10 (Crent 0 - . - - - - - - - “ < 2 . . 2 = Her | Her | Her | Her | Her | Her
paboTe ¢ NepCOHAIOM M Kaapo-




Boii paboTe)

I"maBHBIN MHXXEHED
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Her
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Her

Her
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Beaymuii crieuaiuct o oxXpaHe
Tpyna (Bexyluil criequanucr o
OXpaHe TPyJa U SKOJIOTUH)

Her

Her

Her

Her

Hert

Her

OCII «bapaGuHckuii roprom»

[nasubiit cienmanuct (I naBHbIH
CIIEUMAJIKCT TI0 YIIPABICHHUIO
CKJIAJICKHM KOMILIEKCOM)

Her

Her

Her

Her

Her

Pyxosoautens OCII «bapabus-
CKHMIi ropTon»

Her

Her

Her

Her

9A

Benymuii cienuanuct (Beny-
LIMA CIELHANUCT 10 NEPBUYHO-
MY YYery)

Her

Her

Her

Her

Her

10A (9A)

Benymuii cieuuanuct (Beny-
IMANA COEUUAIUCT 10 IEPBUYIHO-
MY y4ery)

Her

Her

11

Kaccup

N

Her

Her
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BecoBuiuk

Her
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DNeKTpOra3ocBapIiMK

3.1

3.1

3.1

Her

14

Boaurens aBToMOOMIST
(Boxutenn)

3.1

3.1

Her

15

Boxurens aBTOMOOMIIS
(Boxutens NETKOBOrO aBTOMO-
ous)

3.1

3.1

Her

Her

16

Boautens aBTOMOOMIIS
(Boautens rpy30BOro aBTOMO-
ounss KAMA3)

3.1

3.1

Her

Her

Her
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Boaurens aBTOMOOMIIS
(BoauTens rpy30BOro aBTOMO-
ouns KAMA3)

3.1

3.1

Hert

Her

Her

18

Boaurens aBTOMOOKIIS
(Bonutens rpy30BOro aBTOMO-
6t KAMA3)

3.1

3.1

Her

Her

Her

Her

Her

19

Boaurens aBTOMOOWIIS
(Bozutens rpy30BOro aBTOMO-
ous KAMA3)

3.1

3.1

Her

Her

Her

Her

20

Boaurens aBToMoOMIIS
(Boaurens rpy30BOro aBTOMO-
ounss KAMA3)

3.1

3.1

Her

Her

Her

Her

21

BoauTens aBTOMOGHIIS
(Bonutess rpy30BOro aBTOMO-
Oms)

3.1

3.1

Her

Her

Her

Her

22,

Mauunuct 6ynsno3epa
(Boaurens 6ynpno3epa)

3.1

3.1

Her

Her

Her

Her

23

Boxutens norpy3umka
(BomuTens morpy34ymKa)

3.1

3.1

Her

Her

Her




24A thoom:%_: paGosui - - 2 2 - - - - - - - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
(Pabouwmii mo ckamy)
25A ITonco6HbIi paboumit
(24A) (Pabovsi 1o cioay) - - 2 2 - - - - - - - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
26A IMoncobuslit paboumii
(24A) (PaGounit o cxiany) - - 2 2 - - - - - - - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
27A IToxcoOHEI# pabouwit
(24A) (PaGowni 1o cinay) - - 2 2 - - - - - - - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
28 Yoopmuic pomssonetsermex |, |\ ] 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
OMeLICHHN
29 Croposk-koyerap 2 - 2 2 - - - - - - 2 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
OCII «Kyi6bIueBcKkoro ckia-
aa»
30 Fyxosomarens OCII SO (NS NN TR AR S IR I B (R . - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
«Ky#bbineBckuii ckam»
31 Bomarem: norpysas 2 - 2|22 -]2|2]|-|-] - 3.1 2 3.1 Ja | Her | Her | Her | Her | Her
(Bonurens norpysyuka)
32 Yoprmempepamenemsemmt | o (L | L[ L] o oo o] 2] 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
[IOMELICHHH
33 Cropox - - - - - - - - - - - 2 - 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
Hara cocraBmenuns: 21.10.2021
IIpencenaTens KOMUCCHHM 110 IIPOBENECHUIO oﬁo% OIIEHKH YCJIOBHH Tpyaa
I'aBHBLI HEXXKEHED \o Cemnx 1.H. ALY Lt/
(momkHOCTD) ‘\.\Uﬁaﬁrv (®.1.0) (nara)
UiIeHB! KOMHCCHH TIO IPOBEICHHUIO CIICHHATBLHON ONEHKH YCIOBHIA TPy/Ia:
Bemymuii cienmanuct mo oxpane Tpyia u . )
SKOJIOTUM \% w‘h Yebakopa E.C. A oY
(ZoIDKHOCTB) (mopuuce) (®.1.0.) (nata)
Benmymuii cienpanuct mo pabore ¢ nep- \
COHAJIOM U KaJpoBoii paboTe h 77 At\ Osepnas E.O. A, 17 et/
(OJDKHOCTB) ¢ Goh::orv (®.N.0)) (mara)
OKcnepT(-bl) OpraHu3aui, MpOBOIUBIICH CHCIMAEHYIO OLIEHKY YCIIOBUI Tpyna:
1898 o= i Kauypuu Anjpeii Buransenuy 21.10.2021
(Ne B peectpe 3kCrIepToOB) (nopnuce) = (®.H0) (nara)




